

Bygconsult ApS
Kølkærvej 60, Hammerum, 7400 Herning

CVR-nr. 34 61 94 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2019

Kim Nissen Junker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bygconsult ApS Kølkærvej 60, Hammerum 7400 Herning
	CVR-nr.: 34 61 94 76 Stiftet: 18. juli 2012 Hjemsted: Herning Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Nissen Junker
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Den Jyske Sparekasse, Østergade 21, 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at yde byggerådgivning, tilstandsrapporter, energimærkning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 91 t.kr. mod 32 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.954.019	2.267.626
1 Personaleomkostninger	-1.806.479	-2.203.365
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-18.560
Andre driftsomkostninger	-29.001	0
Resultat før finansielle poster	118.539	45.701
Andre finansielle indtægter	0	1.463
Øvrige finansielle omkostninger	-494	-4.303
Resultat før skat	118.045	42.861
2 Skat af årets resultat	-27.191	-10.444
Årets resultat	90.854	32.417
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	82.751
Overføres til overført resultat	90.854	0
Disponeret fra overført resultat	0	-50.334
Disponeret i alt	90.854	32.417

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	129.001
Materielle anlægsaktiver i alt	0	129.001
Anlægsaktiver i alt	0	129.001
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	135.280	224.302
Udskudte skatteaktiver	22.000	30.338
Tilgodehavende selskabsskat	103.146	30.000
Andre tilgodehavender	23.033	0
Periodeafgrænsningsposter	2.096	4.734
Tilgodehavender i alt	285.555	289.374
Likvide beholdninger	886.331	591.624
Omsætningsaktiver i alt	1.171.886	880.998
Aktiver i alt	1.171.886	1.009.999

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	90.854	0
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	82.751
	Egenkapital i alt	<u>170.854</u>	<u>162.751</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Andre hensatte forpligtelser	100.000	100.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	399.913	243.152
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	823
	Anden gæld	501.119	503.273
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>901.032</u>	<u>747.248</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>901.032</u>	<u>747.248</u>
	Passiver i alt	<u>1.171.886</u>	<u>1.009.999</u>
 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.490.478	1.777.482
Pensioner	68.998	144.078
Andre omkostninger til social sikring	13.665	18.804
Personaleomkostninger i øvrigt	233.338	263.001
	1.806.479	2.203.365
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	18.854	0
Årets regulering af udskudt skat	8.337	10.444
	27.191	10.444
	31/12 2018	31/12 2017
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	150.070	20.070
Tilgang i årets løb	0	130.000
Afgang i årets løb	-150.070	0
Kostpris 31. december	0	150.070
Af- og nedskrivninger 1. januar	-21.069	-2.509
Årets afskrivninger	0	-18.560
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	21.069	0
Af- og nedskrivninger 31. december	0	-21.069
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	129.001
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	80.000	80.000
	80.000	80.000

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	0	50.334
Årets overførte overskud eller underskud	<u>90.854</u>	<u>-50.334</u>
	<u>90.854</u>	<u>0</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	82.751	54.870
Udloddet udbytte	-82.751	-54.870
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>82.751</u>
	<u>0</u>	<u>82.751</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der påhviler selskabet sædvanlige branchemæssige garantier og serviceforpligtelser.		